
UCHWAŁA  NR  11/2024  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa 

hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720), uchwala 

się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac komisji przetargowej, powołanej  uchwałą nr 966/2024 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 08 kwietnia 2024 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                         

o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego 

nad realizacją zadania pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie 

wraz z infrastrukturą, zmienionej uchwałą nr 2/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 13 maja 2024 

r., wybiera się jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawców wspólnie ubiegających się                   

o zamówienie: MBI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ z siedzibą we 

Włocławku, adres: ul. Wojskowa 11, 87-800 Włocławek i AMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ z siedzibą we Włocławku, adres: ul. Barska 44, 87-800 Włocławek. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski ….…............................ 

4. Paweł Sobierajski ……............................... 

5. Krzysztof Szalkowski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi 

wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa hali sportowej wraz                      

z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą, po zapoznaniu się z wynikiem 

badania ofert – w tym badanie rażąco niskiej ceny - przeprowadzonym przez komisję przetargową, 

powołaną  uchwałą nr 966/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 08 kwietnia 2024 r. do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego, zmienionej 

uchwałą nr 2/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 13 maja 2024 r., Kierownik Zamawiającego: 

1) uchwałą nr 6/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 maja 2024 r., na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

ustawą Pzp, odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: Panią Małgorzatę Chylińską, 

prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą MC-STUDIO MAŁGORZATA 

CHYLIŃSKA, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Zagajewskiego 14 

lok. LC1, 87-800 Włocławek, 

2) uchwałą nr 8/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 maja 2024 r., na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Sławomira 

Dwojakowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą „DWOBUD” 

SŁAWOMIR DWOJAKOWSKI, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: 

Komorów, ul. Zarzeczna 155, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, 

3) uchwałą nr 9/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 maja 2024 r., na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Borysa 

Kwiatkowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą BProjekt Borys 

Kwiatkowski, adres do doręczeń: Szabda, ul. Na Zamek 43, 87-301 Brodnica. 

Następnie komisja przetargowa: 

1) oceniła niepodlegające odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

w PLN 

Punkty:  

kryterium 

„Cena” 

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

zamówienia – liczba usług 

zgodnych z wymaganiami 

Zamawiającego 

Punkty: 

kryterium 

„Doświadczenie 

osób 

skierowanych 

do realizacji 

zamówienia” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Pan Rafał Ślusarski 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice 

ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

94 710,00 32,94 insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 2 

usługi; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych – 1 usługa; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń 

elektrycznych i 

elektroenergetycznych  – 1 

usługa; 

40,00 72,94 

Pan Sławomir 

Dwojakowski  

„DWOBUD” Sławomir 

Dwojakowski 

ul. Zarzeczna 155 

Komorów 

97-200 Tomaszów Maz. 

78 720,00 ----------- insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 2 

usługi; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, 

------------------- ---------- 



wodociągowych i 

kanalizacyjnych – 1 usługa; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń 

elektrycznych i 

elektroenergetycznych  – 1 

usługa; 

MBI spółka z o.o. (lider i 

pełnomocnik konsorcjum) 

ul. Wojskowa 11 

87-800 Włocławek 

AMP spółka z o.o. 

(członek konsorcjum) 

52 000,00 60,00 insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 2 

usługi; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych – 1 usługa; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń 

elektrycznych i 

elektroenergetycznych  – 1 

usługa; 

40,00 100,00 

Pan Sławomir Mańka 

USŁUGI 

INWESTYCYJNE 

NADZORY 

BUDOWLANE 

KOSZTORYSOWANIE  

GORCZENICA 98C 

87-300 BRODNICA 

88 500,00 35,25 insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 2 

usługi; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych – 1 usługa; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń 

elektrycznych i 

elektroenergetycznych  – 1 

usługa; 

40,00 75,25 

Pan Krzysztof Szymański 

SK KRZYSZTOF 

SZYMAŃSKI 

ul. Konstytucji 3 Maja 

11/15 

87-100 Toruń 

71 200,00 43,82 insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 2 

usługi; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych – 1 usługa; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń 

elektrycznych i 

elektroenergetycznych  – 1 

usługa; 

40,00 83,82 

Pan Borys Kwiatkowski  

BProjekt Borys 

Kwiatkowski 

Szabda 

ul. Na Zamek 43 

87-300 Brodnica 

70 000,00 ----------- insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 1 

usługa; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych – 1 usługa; 

------------------- ---------- 



insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń 

elektrycznych i 

elektroenergetycznych  – 1 

usługa; 

Pani Małgorzata 

Chylińska  

MC-STUDIO Małgorzata 

Chylińska 

ul. Zagajewskiego 14/LC1 

87-800 Włocławek 

166 050,00 ----------- insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 2 

usługi; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych – 1 usługa; 

insp. nadzoru w spec. 

instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń 

elektrycznych i 

elektroenergetycznych  – 1 

usługa; 

------------------- ---------- 

ustalając – po wcześniejszym badaniu czy zaoferowana cena nie jest rażąco niska - że najwyżej 

oceniona została oferta złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie: 

MBI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ z siedzibą we Włocławku, 

adres: ul. Wojskowa 11, 87-800 Włocławek i AMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ z siedzibą we Włocławku, adres: ul. Barska 44, 87-800 Włocławek,  

2) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie: MBI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ z siedzibą we Włocławku, adres: ul. Wojskowa 11, 87-800 

Włocławek i AMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ z siedzibą we 

Włocławku, adres: ul. Barska 44, 87-800 Włocławek. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 

usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa hali sportowej 

wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą, ofertę złożoną przez 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie: MBI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ z siedzibą we Włocławku, adres: ul. Wojskowa 11, 87-800 Włocławek                   

i AMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ z siedzibą we Włocławku, adres:   

ul. Barska 44, 87-800 Włocławek, należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy   Pzp. 
 


